

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1724394329896 din 30 august 2024

Denumirea procedurii de achiziție: Materiale de uz gospodăresc

Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Canti-tatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount % Nu se aplică	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
	Bunuri/servicii										
39800000-0	Lotul 1 Detergent praf pentru lavoar 0,5 kg	buc	300	7,60	9,12	2280,00	2736,00	30 de zile de la înregistrarea contractului la Trezoreria regională Chișinău			
39800000-0	Lotul 3 Dezinfectant înălbitor lichid min 0,75l - max 1l (belizna)	buc	500	7,20	8,64	3600,00	4320,00				
39800000-0	Lotul 4 Soluție pentru geam 0,5 l	buc	120	9,00	10,80	1080,00	1296,00				
39800000-0	Lotul 5 Detergent lichid pentru spălarea podelelor 5 l	buc	150	23,20	27,84	3480,00	4176,00				
39800000-0	Lotul 6 Mănuși de uz casnic, cauciuc (mărimea L)	per	400	6,00	7,20	2400,00	2880,00				
39800000-0	Lotul 7 Mănuși din latex (mărimea L)	per	230	1,20	1,44	276,00	331,20				
39800000-0	Lotul 8 Lavete de microfibră 30x40cm	buc	260	6,40	7,68	1664,00	1996,80				
39800000-0	Lotul 9 Mop de rezervă bumbac alb 0,2 kg	buc	90	16,20	19,44	1458,00	1749,60				
39800000-0	Lotul 10 Burete p/u spălarea vaselor 6x10cm	buc	700	2,20	2,64	1540,00	1848,00				
39800000-0	Lotul 11 Șervețele p/u dispenser ZZ, albe 3 straturi, 23x21cm, 200buc/set	set	500	19,70	23,64	9850,00	11820,00				
39800000-0	Lotul 12 Dispenser pentru șervețele Z 23x21cm	buc	5	246,00	295,20	1230,00	1476,00				
39800000-0	Lotul 13 Coadă de lemn p/u mop 1,2 m	buc	30	7,50	9,00	225,00	270,00				
39800000-0	Lotul 16 Detergent lichid pentru vase 0,40 l, compoziția: fenoxietonol	buc	40	20,20	24,24	808,00	969,60				
39800000-0	Lotul 17 Hirtie igienică albă 3 straturi, ambalat în rulou minim 20m	rulou	300	4,50	5,40	1350,00	1620,00				
39800000-0	Lotul 18 Sac polietelen PE 50x80 cm 80 mk, negru	buc	620	2,00	2,40	1240,00	1488,00				
39800000-0	Lotul 19 Rezervă lavetă microfibră dreptunghiulară 60*15cm	buc	15	33,00	39,60	495,00	594,00				
39800000-0	Lotul 20 Săpun lichid 0,4 - 0,5 l	buc	20	8,80	10,56	176,00	211,20		30 de zile de la înregistrarea contractului la Trezoreria regională Chișinău		
39800000-0	Lotul 21 Spray p/u mobilă 0,5 l	buc	15	34,20	41,04	513,00	615,60				
39800000-0	Lotul 22 Odorizant de cameră cu bețișoare 150 ml	buc	10	111,50	133,80	1115,00	1338,00				
39800000-0	Lotul 23 Șervețele 24x24cm, unicolor, 100 buc/set, minim 1 strat.	set	60	5,50	6,60	330,00	396,00				
39800000-0	Lotul 24 Șervețele umede, ambalaj cu capac 100-120 buc/pachet	buc	100	13,60	16,32	1360,00	1632,00				
39800000-0	Lotul 25 Șervețele p/u dispenser ZZ, 2 straturi, sure, 25x23cm, 200buc/set	set	1000	14,40	17,28	14400,00	17280,00				
39800000-0	Lotul 26 Pungi pentru gunoi 60 l 20buc/pachet	set	130	7,50	9,00	975,00	1170,00				
39800000-0	Lotul 27 Pungi mari pentru gunoi 120 l 10buc/pachet	set	80	14,70	17,64	1176,00	1411,20				
39800000-0	Lotul 28 Pungi pentru gunoi 35 l 30buc/pachet	set	80	7,50	9,00	600,00	720,00				
39800000-0	Lotul 29 Detergent lichid pentru vase 0,40 l, compoziția: fenoxietonol	buc	50	20,20	24,24	1010,00	1212,00				

39800000-0	Lotul 30 Hîrtie igienică albă 2 straturi, ambalat în rulou minim 20m	rulou	400	4,30	5,16	1720,00	2064,00	30 de zile de la înregistrarea contractului la Trezoreria regională Chişinău		
39800000-0	Lotul 34 Foaarfece pentru gradina	buc	1	86,00	103,20	86,00	103,20			
39800000-0	Lotul 36 Odorizant solid wc 3x50gr, lavanda, lemon	set	70	59,80	71,76	4186,00	5023,20			
39800000-0	Lotul 37 Caldarea din plastic 10-15l	buc	2	21,00	25,20	42,00	50,40			
39800000-0	Lotul 38 Caldarea din zincata 10-15l	buc	2	33,00	39,60	66,00	79,20			
39800000-0	Lotul 39 Soluție de curățare crem alb 0,5 l	buc	24	14,20	17,04	340,80	408,96			
39800000-0	Lotul 40 Înelitori de unică folosință pentru colac wc 200 buc/pachet	pachet	60	108,00	129,60	6480,00	7776,00			
39800000-0	Lotul 41 Prosoape pentru bucătărie albe din hîrtie, 3 straturi	rulou	36	9,40	11,28	338,40	406,08			
39800000-0	Lotul 42 Găleată pe roțile cu storcător din masă plastică 15 l	buc	4	51,00	61,20	204,00	244,80			
39800000-0	Lotul 43 Coș de gunoi din plastic negru, minim 10 l	buc	20	24,20	29,04	484,00	580,80			
39800000-0	Lotul 44 Mătură de mălai, categoria I, greutate 450gr.	buc	6	31,50	37,80	189,00	226,80			
39800000-0	Lotul 45 Coadă din lemn pentru mop 1-1,2 m	buc	10	9,80	11,76	98,00	117,60			
39800000-0	Lotul 46 Ceas de perete,Carcasa usoara, din plastic. Culoare: maro/sur/cafeniu închis. Mecanism silențios. Afisaj analogic. Diametru: 30cm. Baterii: 1 x AA LR06. Display Analogic. Mecanism Quartz.	buc	30	120,00	144,00	3600,00	4320,00			
39800000-0	Lotul 47 Baterii AA alcaline LR6	buc	100	7,00	8,40	700,00	840,00			
39800000-0	Lotul 48 Baterii AAA alcaline LR03	buc	100	7,00	8,40	700,00	840,00			
39800000-0	Lotul 49 Detergent lichid pentru parchet cu ceară lichidă 1 l	buc	50	33,10	39,72	1655,00	1986,00			
39800000-0	Lotul 50 Lavetă absorbante fibra-celuloză 150x155 mm, 5buc/set	set	60	33,00	39,60	1980,00	2376,00			
39800000-0	Lotul 51 Manusi de lucru	buc	30	7,50	9,00	225,00	270,00			
39800000-0	Lotul 52 Grebla evantai metalica cu coada	buc	3	82,50	99,00	247,50	297,00			
39800000-0	Lotul 53 Cintar electronic de bucatarie 0-5kg	buc	1	196,00	235,20	196,00	235,20			
39800000-0	Lotul 54 Matura din plastic cu coada din lemn	buc	6	50,40	60,48	302,40	362,88			
39800000-0	Lotul 55 Lopată p/u zăpadă din plastic minim 0,40 m cu coadă de lemn 1,20 m cu maner	buc	3	65,40	78,48	196,20	235,44			
	Total loturi					78667,30	94400,76			

Semnat: _____ Numele, prenumele: Arnaut Natalia În calitate de: director

Ofertantul: DENIADI SRL